
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 64. jednání 12.06.2020 

 
Pořadí Věc Číslo tisku 

 Zahájení  

 Schválení programu   

 Obecná diskuse k materiálům zařazeným do programu 

jednání Rady 

 

1 Pověření vedoucího odboru živnostenského a 

občanskosprávních agend podpisem smluv souvisejících se 

zajištěním voleb do Senátu Parlamentu ČR 

BJ/1411/2020 

2 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu "MŠ Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. 

část - třídní pavilon" 

BJ/1425/2020 

3 Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí 2060 - výměna 

stoupacích potrubí I. etapa" 

BJ/1427/2020 

4 Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 v II. pololetí roku 

2020 

BJ/1378/2020 

5 Přidělení úkolů z 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 

dne 25.05.2020 

BJ/1412/2020 

6 Návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha 20 

BJ/1413/2020 

7 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2019/0077 BJ/1445/2020 

8 Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2019 BJ/1402/2020 

9 Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2019 BJ/1415/2020 

10 Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1428/2020 

11 Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k 

podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29.4.2014 

BJ/1396/2020 

12 Nabídka k uplatnění předkupního práva k pozemku KN parc. 

č. 4420/10 a KN parc.č . 4420/11 v k. ú. Horní Počernice, 

obec Praha 

BJ/1433/2020 

13 Odpuštění nájemného za pronájem prostor sloužících k 

podnikání v souvislosti s ohledem na vyhlášení nouzového 

stavu na základě unesení vlády České republiky ze dne 12. 

března 2020 č. 194 

BJ/1429/2020 

14 Záměr odsvěření komunikací navazujících na most Na 

Svěcence v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze správy MČ 

Praha 20 

BJ/1430/2020 

15 Souhlas s umístěním sídla spolku "Český svaz včelařů, z.s. 

základní organizace – Horní Počernice" v budově Náchodská 

754 

BJ/1434/2020 



16 Informace o možnosti svěření pozemku KN parc. č. 

4036/154, KN parc. č. KN parc. č. 4110/9, KN parc. č. 

4474/22, KN parc. č. 4512/3, KN parc. č. 4513/4, KN parc. č. 

4514/1, KN parc. č. 4515 vše v k. ú. Horní Počernice, obec 

Praha do správy MČ Praha 20 

BJ/1436/2020 

17 Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální 

dotaci na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu 

BJ/1416/2020 

18 Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní 

Počernice, Náchodská 754, o poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace v roce 2020 na pořízení ochranných přepážek a 

pomůcek, dezinfekce – prevence vůči koronaviru SARS 

CoV-2. 

BJ/1417/2020 

19 Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt 

"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A 

týmu" 

BJ/1424/2020 

20 Žádost spolku SK KAMIWAZA KARATE, z.s., o 

individuální dotaci na podporu celoroční sportovní činnosti 

dětí z Horních Počernic - pronájem tělocvičny v ZŠ, 

nejnutnější materiální vybavení, činnost DPP, tiskoviny 

BJ/1418/2020 

22 Žádost o finanční dar na mimořádné výdaje spolku Junák - 

český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. 

BJ/1431/2020 

23 Žádost o snížení nájmu NP k podnikání v objektu na adrese 

Náchodská č.p. 868 v k. ú. Horní Počernice 

BJ/1397/2020 

24 Návrh změny Statutu hl.m. Prahy - integrace dat ohledně 

územních a stavebních řízeních do Datové platformy HMP. 

BJ/1422/2020 

26 Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o 

individuální dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů 

Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice 

BJ/1420/2020 

27 Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2020 - převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ(odbor OHSaI)ve 

výši 900 tis.Kč 

BJ/1440/2020 

28 Návrh na vyřazení majetku příspěvkových organizací 

zřizovaných MČ Praha 20. 

BJ/1441/2020 

29 změna Statutu Hornopočernického zpravodaje BJ/1444/2020 

30 Revokace unesení RMČ číslo RMC/49/9/0929/20 ze dne 20. 

2. 2020 Plnění požadavků občanů na úpravu tras 

autobusových linek 204 a 224, které byly změněny k 1. 12. 

2019; zřízení nových autobusových zastávek. 

BJ/1403/2020 

31 rezignace člena Komise dopravy BJ/1407/2020 

32 Snížení zatížitelnosti mostu Božanovská - zákaz vjezdu 

vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t mimo 

jediného vozidla MHD nebo místní zemědělské techniky 

BJ/1408/2020 

33 Pilotní projekt "školní ulice" před FZŠ Chodovická a ZŠ 

Stoliňská 

BJ/1409/2020 

34 Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování 

součásti distribuční soustavy kabelového vedení, jako 

součásti stavby - "RS 9450 P3 Park, kVN, kNN a sdk. I. 

BJ/1432/2020 



etapa", se společností PREdistribuce, a.s. 

35 Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům p. č. 3893 a 3894 

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a 

provozování součásti distribuční soustavy kabelového vedení, 

jako součásti stavby - "Praha 20 – Přípojka 1kV, Před Dráhou 

D-134 178", se společností PRE distribuce, a. s. 

BJ/1421/2020 

36 Schválení dohody o ukončení smlouvy o poskytování 

psychologického poradenství ze dne 4. 9. 2017 

BJ/1414/2020 

37 Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ 

Praha 20 č. 18, 23, 25 a 28 

BJ/1438/2020 

38 Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o 

individuální dotaci na podporu sociální služby Azylový dům 

Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice 

BJ/1419/2020 

39 exekuční vyklizení bytu č. 19 v domě Mezilesí 2056 BJ/1423/2020 

40 Stanovení prodejní ceny dřeva (za m3) v majetku MČ Praha 

20 

BJ/1437/2020 

 


